

Hei,

Dykkar forslag til redusert prosjekt er OK for oss. Vi ber om at de i rapport/status for bruk av tilskottet (innan 1.4.15) gir ei kortfatta oppsummering av prosjektet inkludert ei liste over gjennomførte aktivitetar.

Beste helsing

Tale Halsør

Fra: Nils Tore Skogland [mailto:nts@naturvernforbundet.no]

Sendt: 3. november 2014 13:54

Til: Kjetil Sigvaldsen

Kopi: Anette Gundersen

Emne: Revidert prosjektbudsjett for «Naturmangfold i gammel kulturmark og vassdragsnære områder» inkludert «Den naturlige skolesekken».

Hei, vi viser til tildeling med referansenr. 2014/10847-41 av kr. 40.000 til Naturvernforbundet Hordaland sitt prosjekt «Naturmangfold i gammel kulturmark og vassdragsnære områder» fra Hordaland fylkeskommune sitt budsjett for lokale klima- og miljøtiltak 2014.

På grunnlag av manglende fullfinansiering til gjennomføring av alle planlagte tiltak i prosjektet fokuserer vi på å gjennomføre tiltak som oppfyller delmål 2 (formidlings- og informasjonstiltak rettet mot naturmangfold i vassdragsnære områder og gammel kulturmark). Følgende tiltak er angitt som spesifisering av formidlings- og informasjonstiltak i prosjektbeskrivelsen vår:

- Feltbasert undervisning rettet mot naturmangfold i vassdragsnære områder og gammel kulturmark gjennom «Den naturlige skolesekken».
- Utvikling av den frivillige naturmangfoldgruppen (som blant annet innebærer å lage arrangementer knyttet til formidling av betydningen av den tradisjonelle, landbruksbaserte matproduksjonen for biologiske og kulturhistoriske verdier i jordbrukets kulturlandskap og befaringsstur langs vassdrag).

Vi fokuserer dermed på å gjennomføre arrangementer knyttet til disse tiltakene som virkemidler for å nå delmål 2. Det reviderte budsjettet følger vedlagt.

Er dette greit for dere?

Med vennlig hilsen

Nils Tore Skogland

Daglig leder Naturvernforbundet Hordaland

tlf. 55 30 06 60 / mob. 99 01 06 07

Naturen trenger deg. Bli med i Naturvernforbundet for 200.- ut året på:

www.naturvernforbundet.no/medlem